fevereiro de 2025, no Processo Licitatório sob o n°037/2025, Dispensa de Licitação nº 

027/2025 para Aquisição de Manta Microfibra Casal 180x200 para distribuição as 

famílias em situação de vulnerabilidade social atendidas pelo CRAS,no valor total de 

R$5.516,00 (cinco mil e quinhentos e dezesseis reais) conforme especificações contidas 

no DFD. 

Empresa vencedora:  WRS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA. 

CNPJ: 37.446.304/0001-97 

Ribeirão Vermelho, 13 de maio de 2025.